



## Na Skrzydłach Nadziei (i Odwagi\*)



*Artykuł Geoffreya Hoppe w magazynie Shaumbry - październik 2024*

Właśnie skończyłem przekaz Jamiego, 23-latką z roku 2044. Była to kontynuacja sesji pytań i odpowiedzi z kanału Future Human 2044 podczas wydarzenia Metafizyka Merlina na początku zeszłego miesiąca. Otrzymaliśmy ponad 200 pytań od widzów, z których większość dotyczyła życia w 2044 roku.

Jami żyje w czymś, co brzmi jak utopijne społeczeństwo. Ludzie nie mają pracy, nie ma wojen, wszyscy mają pod dostatkiem żywności i towarów, a rząd i prawa są minimalne. Problemy zdrowotne należą do przeszłości, a każdy ma „asystenta” typu AI, który zajmuje się wszystkim za niego, od przygotowywania posiłków po sprzątanie domu.

OK, poczekaj chwilę. Nawet jeśli wyemitowałem ten materiał, brzmi on zbyt dobrze, by mógł być prawdziwy. Być może łatwiej byłoby w to uwierzyć, gdyby miało to miejsce za 100 lat, ale mówimy o zaledwie 20 latach do przodu. Tylko jedno pokolenie. Rzeczy nie mogą zmienić się tak szybko! Spójrzmy na obecny świat bez różowych okularów. Nie ma po prostu logicznego sposobu, by tak się stało, a jednak te słowa same cisnęły mi się na usta.

Łatwiej byłoby to zaakceptować, gdyby Jami powiedział, że za 20 lat świat będzie nieco lepszym miejscem do życia, na przykład bez wojen, z 25-godzinnym tygodniem pracy i dobrą opieką medyczną, ale to była przesada. Być może Jami jest odległym potencjałem tego, co może się wydarzyć, ale moja praktyczna ludzka strona mówi, że tak nie jest. Może Jami reprezentuje nasze najwspanialsze mrzonki, ale nie naszą prawdopodobną rzeczywistość.

Przez chwilę siedziałem z moimi ograniczonymi myślami. Ale co, jeśli to prawda? Co jeśli sztuczna inteligencja i technologia, w połączeniu z naszym światłem po Krzyżu Niebios, spowoduje wykładniczy skok w ciągu następujących dwóch dekad i faktycznie przyniesie nową rzeczywistość przedstawioną przez Jamiego? To wciąż naciągane, ale...

Spójrzmy na nasz obecny czas w 2024 roku. Technologia zmienia naszą planetę w bezprecedensowym tempie. Współczynnik zaskoczenia jest na najwyższym poziomie. Podczas gdy media głównego nurtu wciąż koncentrują się na wyborach i wojnach, ponieważ dramaty przyciągają widzów, wiadomości na zapleczu są wypełnione historiami o nowych technologiach, które są uruchamiane każdego dnia. To, co kiedyś uważano za innowacje „księżycowe”, teraz dzieje się regularnie.

Kilka dni po wydarzeniu Metafizyka Merlina otrzymałem e-mail od osoby obeznanej z technologią Shaumbry o nowym programie AI od Google, który podsumowuje raporty, artykuły i artykuły w podcastową dyskusję audio między mężczyzną a kobietą. Po prostu przesyłasz swoją treść i minutę później pojawia się bardzo realistyczna i zabawna dyskusja na temat twojego materiału. Jest to darmowa usługa, więc pomyślałem, że i ja spróbuję. Załadowałem przekaz Sananda/Yeshua z wydarzenia Merlina, wiedząc, że wystawi on oprogramowanie AI na prawdziwą próbę, ponieważ trwa on dwie godziny i jest wypełniony nietradycyjną wersją życia Jezusa 2000 lat temu. Załadowałem transkrypcję tekstową do oprogramowania i czekałem z niskimi oczekiwaniami.

To, co wyszło z programu AI, było absolutnie oszałamiające. Rozmowa między podcasterami brzmiała prawdziwie i naturalnie, w przeciwieństwie do wielu zrobotyzowanych i niezręcznych podsumowań audio generowanych przez sztuczną inteligencję, które słyszałem w przeszłości. Nigdy nie domyśliłbym się, że wszystko to było oparte na sztucznej inteligencji, gdybym sam nie przesłał treści. Nie tylko brzmiało to prawdziwie, ale także podkreślało główne punkty kanału i pomijało mniej ważne materiały. Podcast można posłuchać tutaj:

<https://www.youtube.com/watch?v=LLrBbSv62ok>

W międzyczasie przepuściliśmy wszystkie przekazy Merlin 2024 przez AI i stworzyliśmy niesamowite i zabawne podsumowania audio. Nazwaliśmy tę serię „Insights (pol. Wglądy): [Podcasty wspomagane sztuczną inteligencją](#).

Jestem na bieżąco z nowymi technologiami, ale ta mnie zaskoczyła. Pomyślałbym, że coś takiego będzie dostępne za rok lub dwa, ale teraz faktycznie używam tego w rzeczywisty i praktyczny sposób. A to tylko jeden mały przykład ogromnego skoku technologicznego, który dokonuje się każdego dnia. Zacząłem wyobrażać sobie wszystkie sposoby, w jakie Crimson Circle może wykorzystać technologię do wspierania Shaumbry w przyszłości. Nigdy nie zastąpi ona podstawowej zawartości Adamus & Przyjaciele, ale może sprawić, że znajdowanie i korzystanie z materiałów będzie łatwiejsze i przyjemniejsze. Wyobraźmy sobie rozmowę AI w czasie rzeczywistym z Adamusem na temat Atlantydy. Sztuczna inteligencja przeszukiwałaby nasze dobrze skatalogowane treści z 25 lat archiwum i znajdowała odpowiednie informacje o Atlantydzie, rozmawiała z tobą za pomocą animowanego awatara Adamusa. Byłby on „prawdziwy”, ponieważ faktycznie pochodziłby z naszej biblioteki.

To interesujący punkt zwrotny. Niektórzy Shaumbra nie chcą mieć nic wspólnego z technologią lub sztuczną inteligencją. Podczas gdy większość komentarzy na temat naszych podcastów „Insights” z sesji Merlin była dobra, a tylko kilku osobom po prostu się to nie spodobało. Chcę wyraźnie zaznaczyć tym Shaumbra, że sztuczna inteligencja nigdy nie zastąpi oryginalnego materiału, ani też nigdy nie pozwolimy sztucznej inteligencji robić przekazów. Zauważyłem również, że większość niechęci pochodziła od Shaumbry, która nie uczestniczyła w wydarzeniu Merlin, a zatem nie miała tego samego punktu odniesienia, co ci, którzy doświadczyli przekazów.

Podcasty Insights są wejściem w zaawansowaną sztuczną inteligencję i dają nam możliwość zobaczenia, jak wpływa na nią nasza świadomość. W tym momencie nie mamy żadnej kontroli nad końcowym rezultatem, w tym szybkością dostarczania, językiem, głosami lub dialogami. Wprowadzamy treść, dodajemy naszą świadomość i odbieramy to co wychodzi. Przyszłe płatne wersje oprogramowania Google pozwolą nam dostosować podcast, ale nawet wtedy zapewnią po prostu zabawne podsumowanie przekazów i zobaczymy, jak sztuczna inteligencja postrzega oryginalne treści. Te podcasty mają uzupełniać przekazywane wiadomości, a nie je zastępować.

Dzisiejszy Karmazynowy Krąg powstał dzięki technologii. Nasze pierwsze webcasty stały się powszechnie dostępne w 2000 roku i pomogły zebrać Shaumbkę z powrotem razem po dwóch tysiącletniach. Na początku istnienia Karmazynowego Kręgu drukowaliśmy i wysyłaliśmy pocztą comiesięczne Shoudy do tych, którzy nie mieli komputerów. Z biegiem lat, pomimo

zrozumiałej niechęci do technologii ze względu na całą kwestię atlantydzkiej opaski, Shaumbra rozumiała korzyści płynące z technologii, szczególnie dlatego, że wspierała ich w łączeniu się ze sobą.

Karmazynowy Krąg jest zaangażowany w korzystanie z technologii, gdy ma to zastosowanie i pozostaje w czołówce takich organizacji. To dlatego mamy obecnie zespół 12 pełnoetatowych programistów i deweloperów, czyli więcej niż większość małych i średnich firm. Rozumiemy znaczenie integracji najnowszych technologii i systemów bezpieczeństwa w naszej pracy. Ale przede wszystkim mamy obowiązek rozumieć jak wykorzystywać technologię. Jest to największy czynnik zmian na naszej planecie po samej świadomości. To ona napędza globalne zmiany, a także globalną gospodarkę. To po prostu przyszłość. Dlatego wiemy, że ważne jest zrozumienie technologii i jej związku ze świadomością. Uważamy również, że ważne jest, aby bardzo świadomie dodawać nasze światło w tym krytycznym czasie szybkiego rozwoju, nie po to, aby kontrolować wynik, ale aby oświetlić nowe potencjały. Interakcja z tymi nowymi programami dokładnie to robi.

Nie możemy chować głowy w piasek i udawać, że to minie. W miarę jak zagłębialiśmy się w Apokalipsę i nowy gatunek ludzki, musimy zrozumieć związek między technologią a świadomością, co ostatecznie doprowadzi do zrozumienia świadomości i energii. Adamus zaczął mówić bardzo poważnie o technologii w ProGnost 2014, a teraz, zaledwie 10 lat później jest to jeszcze bardziej konieczne niż kiedykolwiek wcześniej. Jesteśmy przeciwieństwem luddystów i technofobów, ponieważ wiemy, że technologia jest paliwem zasilającym zmiany na tej planecie. Technologia nigdy nie zastąpi świadomości, ludzkiego ducha ani dobroci ludzkiego serca, ale umożliwi szybkie zmiany, które obecnie zachodzą.



Jami przybył z roku 2044, aby opowiedzieć nam o Nowej Ziemi, która będzie istniała zaledwie o jedno pokolenie w przyszłości. Z naszej dzisiejszej perspektywy wydaje się to niemal nierealne. Ale czy rzeczywiście? Czy to możliwe, że nasze światło i wyobrażenia faktycznie przenoszą to z odległego potencjału do żywej rzeczywistości? Czy ludzkość naprawdę może wyjść poza wojny i nierówności, poza cierpienie i braki, aby przekształcić to marzenie w *Drogę* w ciągu zaledwie 20 lat? Czy Shaumbra jest w stanie sprostać zadaniu kwantowego przyzwolenia, by uczynić to możliwym, czy też pozwolimy, aby nasze osobiste problemy i ograniczenia stanęły nam na drodze? Czy akceptujemy cuda i magię? Czy też znikniemy z powrotem w cieniu życia i stłumimy jedną z największych cech naszego charakteru Shaumbry: Odwagę.

Myślę, że znasz już odpowiedź. Teraz zachęćmy siebie nawzajem i planetę naszą odwagą. To dlatego zdecydowaliśmy się być tutaj w Czasie Maszyn.

*\*Na skrzydłach nadziei to także tytuł nowej serii Shoud.*

*Tłumaczenie: Włodek Salwa*